
 

OR.0050.254.2020.S          

Zarządzenie  Nr 254/20 

Burmistrza  Michałowa 

z dnia 04 listopada 2020 roku 

             w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713) zarządzam co następuje: 

§  1 

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na XXII Sesji 

Rady Miejskiej w Michałowie w dniu 29 października 2020r. roku w harmonogramie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Burmistrz Michałowa 

 

Marek Nazarko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 254/20 

Burmistrza Michałowa z dnia 04 listopada 2020r. 

 

HARMONOGRAM  

Realizacji uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 października 2020r. 

 

Lp. Nr uchwały z dnia Zadania wynikające z uchwały Sposób 

realizacji 

zadania 

Termin realizacji  Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzór  

realizacji 

1. Uchwała Nr XXII/184/20 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 29 

października 2020 roku w 

sprawie zmian w 

budżecie na 2020 rok 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 256 912 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 312 912 zł; 

2) Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 56 000 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wyniósł: 

1) Plan dochodów ogółem 42 182 083 zł 

a) dochody bieżące 36 915 265 zł 

b) dochody majątkowe 5 266 818 zł 

2) Plan wydatków ogółem 45 979 094 zł 

a) wydatki bieżące 35 160 871 zł 

b) wydatki majątkowe 10 818 223 zł 

 

Deficyt budżetu w wysokości 3 797 011 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z emisji 

papierów wartościowych w wysokości 2 300 000 zł oraz wolnymi 

środkami w kwocie 1 386 665 zł oraz 

przychodami pochodzącymi niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO  

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia i podlega 

publikacji w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

Skarbnik 

 

Burmistrz 



wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określnymi w odrębnych ustawach w wysokości 

110 346 zł. 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/113/19 Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Michałowo na 2020 rok otrzymał brzmienie zgodne z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

2. Uchwała Nr XXII/185/20 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 29 

października 2020 roku w 

sprawie wspólnej 

realizacji projektu pn.: 

„Rozwój e-usług w 

gminach Związku Gmin 

Wiejskich Województwa 

Podlaskiego” w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego 

Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-

2020 

 

 

 

Wyrażono wolę realizacji projektu partnerskiego pn.:” Rozwój e-usług w 

gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego”, w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020, działanie 8.1. Rozwój usług publicznych 

świadczonych drogą elektroniczną, konkurs RPPD. 08.01.00-IZ.00-20-

001/20. 

Projekt realizowany będzie wspólnie ze Związkiem Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego oraz innymi gminami z terenu województwa 

podlaskiego uczestniczącymi w Projekcie. 

Związek Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego będzie w 

Programie Liderem. Zadania i obowiązki Lidera i poszczególnych 

Partnerów zostaną określone w umowie Partnerstwa. 

Upoważniono Burmistrza Michałowa do wniesienia wkładu własnego na 

realizację Projektu oraz do zawarcia Umowy Partnerstwa w ramach 

konkursu: RPPD. 08.01.00-IZ.00-20-001/20. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Informatyk Burmistrz 

3. Uchwała Nr XXII/186/20 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 29 

W uchwale Nr XXI/176/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 24 

września 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na 

temat połączenia Sołectw Gminy Michałowo oraz zaopiniowania statutów 

nowo powstałych sołectw wprowadzono następujące zmiany:  

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

Sekretarz  Burmistrz 



października 2020 roku w 

sprawie zmiany uchwały 

Nr XXI/176/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie 

przeprowadzenia 

konsultacji społecznych 

na temat połączenia 

Sołectw Gminy 

Michałowo oraz 

zaopiniowania statutów 

nowo powstałych sołectw 

§ 5 otrzymał brzmienie: „§ 5. Konsultacje z mieszkańcami zostaną 

przeprowadzone do dnia 31 marca 2021 r.”. 

§ 6 otrzymał brzmienie: § 6. Projekty uchwał wskazane w §1, §2, §3 i §4 

niniejszej uchwały zostaną wyłożone do wglądu mieszkańcom 

wskazanych Sołectw u Sołtysów Sołectw jak również wywieszone w 

miejscach zwyczajowo przyjętych oraz udostępnione w wersji 

elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Michałowie 

i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Michałowo, przynajmniej 

na 7 dni przed wyznaczonym terminem konsultacji.”. 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

 

 

4.  Uchwała Nr XXII/187/20 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 29 

października 2020 roku w 

sprawie wyrażenia zgody 

na dzierżawę na okres 10 

lat nieruchomości 

stanowiących własność 

Gminy Michałowo 

Wyrażono zgodę na dzierżawę w drodze przetargu, na okres 10 lat, na 

zasadach określonych w Uchwale Nr VII/45/15 Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 23 kwietnia 2015r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Michałowo oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. 

Urz. Woj. Podl. z 2015r. poz. 1477) zmienionej uchwałą Nr 

XXXI/213/17 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 25 sierpnia 2017 

roku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Michałowo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony nie dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2017r. poz. 3267) nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Michałowo: 

1) Oznaczonej numerami 84/9 o pow. 0,0844 ha obręb 40 Rudnia i 13/7 

o pow. 0,0214 obręb 12 Garbary zabudowanej budynkiem 

gospodarczym z przeznaczeniem na usługi komercyjne turystyki i 

wypoczynku, 

2) Oznaczonej numerem 74/1 o pow. 0,29 ha obręb 40 Rudnia z 

przeznaczeniem na tereny usług publicznych wypoczynku plażowo – 

kąpieliskowego oraz tereny usług publicznych sportów wodnych, 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie Biura 

Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyjno – 

Geodezyjnego  

Burmistrz 



lądowych i lądowych kwalifikowanych, 

3) Oznaczonej numerami 84/15 o pow. 0,0299 ha i 84/25 o pow. 1,3620 

ha obręb 40 Rudnia z przeznaczeniem na usługi komercyjne turystyki 

i wypoczynku oraz tereny lasów, 

4) Oznaczonej numerem 84/23 o pow. 1,9623 ha obręb 40 Rudnia z 

przeznaczeniem na usługi komercyjne turystyki i wypoczynku, 

tereny usług publicznych sportów wodnych, lądowych i lądowych 

kwalifikowanych oraz tereny lasów. 

5.  Uchwała Nr XXII/188/20 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 29 

października 2020 roku w 

sprawie  

Wnosi się  skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Białymstoku na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Podlaskiego 

z dnia 22 października 2020r. nr NK-II.4131.109.2020.AK 

w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały Rady Miejskiej 

w Michałowie Nr XXI/183/20 z dnia 24 września 2020r. w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu. 

Wykonanie uchwały powierzono Burmistrzowi Michałowa z prawem do 

udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu lub adwokatowi. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego  

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Sekretarz  Burmistrz 

 


